



Musiikkiopistossa opiskeleminen on hauskaa

Musiikkiopistoon haku alkaa maanantaina – uudet oppilaat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä ilman pääsykokeita

Tiedote **26.3.2019 14:13**

Musiikin perusopintoihin haku aukeaa maanantaina 14. kello 9.00.

Musiikkiopiston hakuprosessia musiikin perusopintoihin on uudistettu ja on luovuttu pääsykokeista. Oppilaat valitaan ilmoittautumisjärjestyksen perusteella. Hakijat haastatellaan ja heitä autetaan myös oikean soittimen valinnassa. Lyhyet haastattelut pidetään toukokuun lopulla 27. – 28.5. Lauantaina 13.4. järjestetään Soitinpolku-tapahtuma Imatrankoskella eri liiketiloissa, joihin soitinpisteet sijoitetaan. Pisteissa pääsee tutustumaan koko opiston soitinvalikoimaan.

Musiikkiopiston apulaisrehtori Elisa Mäkelä, miksi musiikkiopisto päätti luopua pääsykokeista?

- Päätös pääsykokeista luopumisesta syntyi jo ennen joulua yhdessä opettajiston kanssa. Haluamme madaltaa kynnystä hakeutua musiikkiopintoihin, sillä tiedämme pääsykokeen olevan kova pala monille hakijoille. Olemme myös vuosien aikana havainneet, että oppilaiden omalla motivaatiolla ja kiinnostuksella on paljon suurempi merkitys musiikkiopinnoissa menestymisessä kuin hyvillä pääsykoepisteillä, jotka ovat mitanneet hakijan musiikillisia valmiuksia hakuhetkellä. Jokainen lapsi ja nuori voi oppia ja edistyä omassa tahdissaan ja meillä opiskelu etenee oppilaan mukaisesti. Tavoitteet asetetaan yhdessä opettajan kanssa.

Miksi kannattaa hakeutua musiikkiopistoon?

- Musiikista saa kaverin koko elämäksi. Soittotaidon opetus on tärkeä osa opintojamme, mutta musiikin opiskelu tarjoaa myös paljon muuta: rohkeutta esiintyä, kuuntelemaan oppimista, kaverin kannustamista, oppimista pitkäjänteiseen työhön, oman luovuuden ja hyvinvoinnin vahvistamista jne. Musiikin opiskelulla on useita tutkitusti positiivisia vaikutuksia mm. koulumenestykseen, terveyteen ja hyvinvointiin.

[Tästä pääset hakusivulle](#) tai suoraan [hakulomakkeelle](#).

Varhaiskasvatuksen ryhmiin voit hakeutua koko lukuvuoden ajan. Oppilaspaikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä niin kauan, kuin tilaa riittää.

Avoimelle linjalle voi niin ikään hakeutua koko lukuvuoden ajan sähköisen hakulomakkeen kautta.

Lisätietoja: musiikkiopiston apulaisrehtori Elisa Mäkelä p. 020 617 6624